DECRETO N.º 5013 DE 18 DE MARÇO DE 1991

DOE Nº 2244, DE 18 DE MARÇO DE 1991.
Aprova o detalhamento da programação das unidades orçamentárias para 1991.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 65, inciso V, da Constituição Estadual e,

Considerando o disposto o Decreto n.º  de

Considerando o que estabelece o artigo 47, da Lei Federal n.º 4320, de 17 de março de 1964,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aprovado o Detalhamento da Programação Orçamentária das Unidades Orçamentárias por quotas trimestrais, de acordo com  anexo I, que faz parte integrante deste Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 18 de março de 1991, 103º da República.

OSWALDO PIANA FILHO

Governador

Decreto 5013  de 18 de março de 1991